様式第１号（第６条関係）

山辺町婚活支援補助金交付申請書

　　年　　月　　日
山辺町長　殿

申請者　住　　所　山辺町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

山辺町婚活支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．入会・登録日　　　　　令和　　年　　月　　日

２．入会・登録先　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　所在地

３．入会・登録期間　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

４．初期費用内容
	区　分
	金　額
	備　考

	入会費・登録料等
	　　円

５．申請額　　　　　　　　　　　　円

６．添付書類
　　①会員証等入会を証明できるものの写し　　　　②初期費用の領収書の写し
　　③振込先となる金融機関口座の通帳の写し　　　④戸籍抄本か独身証明書（本籍地が山辺町以外）
　　⑤その他、必要となる書類等

７．納税状況、独身状況閲覧の承諾
本申請にあたり、住民登録、戸籍（本籍地が山辺町の場合に限る。）、町税等納付状況について確認することを承諾します。
	承諾者氏名
	住　所

	〔申請者〕
	山辺町

８.振込先
	金融機関名
	銀行・農協
信用金庫・漁協
	支店・支所名

	預金種別
	普通　・　当座　・　その他（　　　　　）

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

	※事務処理欄
	納税状況確認
	□　滞納無　　　□　滞納有
	確認者

	備考

	独身状況確認
	□　独身　　　　□　既婚
	確認者

	備考

様式第１号（第６条関係）

山辺町婚活支援補助金交付申請書

  年  月  日

山辺町長 殿

申請者 住  所 山辺町

                        氏  名

                        電話番号

山辺町婚活支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．入会・登録日     令和  年  月  日

２．入会・登録先     名 称

             所在地

３．入会・登録期間    令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

４．初期費用内容

区 分 金 額 備 考

入会費・登録料等   円

５．申請額            円

６．添付書類

  ①会員証等入会を証明できるものの写し    ②初期費用の領収書の写し

  ③振込先となる金融機関口座の通帳の写し   ④戸籍抄本か独身証明書（本籍地が山辺町以外）

  ⑤その他、必要となる書類等

７．納税状況、独身状況閲覧の承諾

本申請にあたり、住民登録、戸籍（本籍地が山辺町の場合に限る。）、町税等納付状況について確認することを承諾します。

承諾者氏名 住 所

〔申請者〕                ○印

山辺町

８.振込先

金融機関名

銀行・農協

信用金庫・漁協

支店・支所名

預金種別 普通 ・ 当座 ・ その他（     ）

口座番号

（フリガナ）

口座名義人

※事務処理欄

納税状況確認 □ 滞納無   □ 滞納有

確認者   ○印

備考

独身状況確認 □ 独身    □ 既婚

確認者   ○印

備考